ご注意:この文書は、運用資産の名称変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたも

のではありません。

平成 28 年 4 月 1 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区銀座六丁目 2 番 1 号
日本ヘルスケア投資法人
代表者名 執行役員 藤岡 博史

  （コード番号：3308）
資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長     山内 章

問合せ先 代表取締役副社長   篠塚 裕司

       TEL. 03-6757-9600

運用資産の名称変更に関するお知らせ

日本ヘルスケア投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり運用資産の名称を変更

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 名称変更を決定した運用資産

新名称 旧名称 変更日

SOMPO ケア ラヴィーレ広島光が丘 レストヴィラ広島光が丘

平成 28 年 4 月 1 日 SOMPO ケア ラヴィーレ相模原中央 レストヴィラ相模原中央

SOMPO ケア ラヴィーレ衣笠山公園 レストヴィラ衣笠山公園

２． 名称変更の理由

SOMPO ケアネクスト株式会社の事業所のブランド統一に伴い変更するものです。

以上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス： http://www.nippon-healthcare.co.jp/